
=TRAVEL 2002 SMLOUVA O ZÁJEZDU
CESTOVNÓ KANCELÁŘ

uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku
1. SMLUVNÍ STRANY

ST2208
číslo smlouvy (zadává CK)

(použivejte jako variabilní symbol pro platby)

Pořadatel: TRAVEL 2002, spol. s r.o. ZastupujÍcÍ prodejce:
Moravské nám. 4, 602 00 Brno, tel/fax: 542 210 102, e-mail:
IČ 46980211, DIČ CZ46980211; zaps. u KS Brno, odd. C, vI. 8148
Bankovní spojení: Komerční Banka Brno-město, číslo účtu:

Zákazník:
příjmení, jméno a titul: PhDr. jaroslava Večeřová Datum narozeni:
Adresa: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organiz PSČ: 69662
Telefon: E-mail
Tato smlouva o zájezdu se podpisem zákazníka stává pro něj závaznou. K uzavřeni smlouvy o zájezdu dojde potvrzením ze strany cestovní kanceláře.

2. VYMEZENÍ ZÁJEZDU

Země, letovisko: Korutanský kaleidoskop s kartou Kód zájezdu: ST2208

Ubytováni - název: Termín: 22.-25.8.2018

Typ ubytování: hotel 3* pokoj: studio/apartmán:
Žádám o cestovní pojištěni pro 34 osob Strava: 3x polopenze

X Evropa Holiday Easy: 1 den 80 KČ, 2-3 dny 116 KČ, 4-7 dni 290 Kč, &24 dni 490 KČ (storno do 30.000), 8-24 dni 890 KČ (do 50,000) Doprava*: bus
Česká republika Holiday Domestic: 1-4 dny 96 KČ, 5-24 dni158 KČ (storno do 25.000) Nástup: Strážnice
Svět Holiday Pass: zájezdy do 10 dni -490 KČ (storno do 10.000), 590 KČ (storno do 20,000) výstup: Strážnice
Svět Holiday pass: zájezdy do 24 dní- 903 KČ (storno do 20.000), 1190 KČ (do 30.000), 1323 KČ (do 4'0.000), 2023 Kč (do 80.000) * Trasa bude uvedena vpo.ýnech na zájezd, které budou zaslány
,Nepožaduji sjednání žádného pojištění. Zaškrtněte požadovanou variantu. obřdnavate/i pibd odjezdem e-mailem Ú'eji uveden) nebo poštou.

Další doobjednané služby:

3. ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU Zákazník uzavírá s cestovní kanceláří tuto smlouvu o zájezdu pro nás|edujÍcÍ účastníky zájezdu:
Přijmen j, jméno, titul Adresa (ie-|i jiná) psč Datum narození Státní pňsiušnost

1 viz přiložený seznam
2
3
4
5

4. CENA
Základni cena Sleva pojištěnI Další doobjednané služby Cena za os. celkem

1. osoba 8 990 290 9 280 Kč
2. osoba O KČ
3. osoba O Kč
4. osoba O Kč
5. osoba O Kč

Cena za 34 osob 34 x 9.280 = 315.520 Kč 9 280 KČ

-. . .__. ._ . _. .. __
Minimálni záloha činí 50 % z celkové ceny Týp pIatbý: převodem na účet, hotově nebo kartou v CK

Záloha: 31.680 Kč Termin úhradý: FA 605118
Doplatek: fakturou 283.840 Kč Termín úhrady: :

5. ROZPIS PLATEB

Zákazník proh lašuje a svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře TRAVEL 2002, které převzal jako nedílnou součást
této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené v této smlouvě. Stvrzuje, že byl seznámen s charakteristikou zájezdu, obsahem ceny zájezdu, že se v katalogu CK TRAVEL
2002 nebo na www.travel2002mz seznámil se všemi charakteristickými znaky o ubytovacím místě, poloze, kategorii, stupni vybavenosti, počtem noclehů i s rozsahem
stravování. Prohlašuje, že byl informován o pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřIzení a o tom, jaké zdravotní
doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Zákazník dále prohlašuje, že byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a že byl seznámen se způsobem
jejich zpracováni v rozsahu uvedeném ve všeobecných smluvních podmínkách. Zákazník při objednáni volitelného pojištěni stvrzuje, že převzal pojistné podmínky, souhlasí s
nimi a že mu byly poskytnuty údaje o pojistiteli a pojistném vztahu.
Zákazník prohlašuje, že je zmocněn uzavřít smlouvu jménem všech uvedených osob a že povinnostem jím přihlášených účastníků zájezdu dostojí jako svým v|asmim.
Uskutečnění poznávacích zájezdů je podmíněno naplněním minimálního počtu osob, který činí 15 osob u leteckých poznávacích zájezdů a 35 osob u autokarových
poznávacích zájezdů. o zrušení zájezdu z důvodu nenaplněni minimálního počtu osob bude zákazník informován nejpozději do 10 dní před datem zahájení zájezdu.
V souladu s § 2530 občanského zákoníku je CK oprávněna do 21. dne před realizací zájezdu zvýšit cenu zájezdu v případě, že dojde ke zvýšení:
a) ceny za dopravu vC. cen pohonných hmot - pokud se CCRä leteckého paliva zvýši nad 600 USD/MT, bude cena zvýšena o 50 KČ za každé 1 % nárůstu ceny paliva
b) piateb spojených s dopravou, např. letištních, bezpečnostních a přístavních poplatků. CK je v takovém případě oprávněna jednostranně zvýšit cenu zájezdu o částku
odpovIdajicí zvýšené platbě na osobu
C) směnného kurzu české koruny použitého pro stanoveni ceny zájezdu v průměru o vice než 10 % - pokud se kurz KČ zvýší o vÍce než 10 % oproti kurzu ČNB platnému k
15. 10. roku před¢házejÍcÍmu rok konání zájezdu, bude cena zvýšena o 1 % za každé 1 % nárůstu kurzu Kč
Odstoupí-ti zákazník od smlouvy a důvodem odstoupení není porušení povinností ze strany CK, pak je zákazník povinen zaplatit CK odstupné v souladu s
všeobecnými smluvními podmínkami.

Seznámil(a) jsem se s lnfomacemi o zpracování osobních údajů (dostupné také na www.travel2002.cz)

Místo Datum Puŕky%~~ůum, Strážnice, Datum

.zMd" . ,a ĹĽC.

,mANO
FJq

ské nám. 4°° '"'°


